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     Tellervo Pakkala  pj  
 

 0400 569 402   tellerpa@kase.fi  

 

1    Mikko Valo   vpj, jäsen        
 

0400791865   Mikko.valo@ppp.inet.fi   

2    Aulis Kaunisto  jäsen 

 
     0405403214    aulis.kaunisto@kotinet.com 
  

 3     Eila Järvelä      jäsen       050 5502725    lottana0349@gmail.com 

4    Asta Känskoski  jäsen     050 3062190   astakansakoski@gmail.com    

5     Heli Korpela  jäsen    0408315537    heli.korpela54@gmail.com  

6     Kerttula Marjukka jäsen    0407040903  marjukka.kerttula@gmail.com 

7     Lasse Penttilä  jäsen           lasse.penttila@kase.fi 

8    Pirkko Juoperi, jäsen                                       050 3433284  pirkko.juoperi@luukku.com 

9    Mikko Kinnunen, jäsen      0408218964  mikko.kinnu@gmail.com 

10    Oili Salo   rahastonhoitaja, jäsen   0407363857  oilisalo57@gmail.com 

 

11   Elisabeth Sulin, jäsen      0405875033      taylores.res@gmail.com 

  
 

12   Uolevi Paasila, järjestelysihteeri, jäsen  
     

     040 514 7675  upaasila@gmail.com    
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